
UCHWAŁA NR XII/199/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji dotyczącej 

ustanowienia bezpośredniego połączenia kolejowego Cieszyn - Wisła Głębce 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920) oraz z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Uznać Radę Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji dotyczącej 
ustanowienia bezpośredniego polączenia kolejowego  Cieszyn - Wisła Głebce. 

2. Przesłać petycję, o której mowa w ust. 1, do Zarządu Województwa Ślaskiego, w celu rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: D2BA2EF6-79D6-4574-A27B-B402E147FDAD. Podpisany Strona 1




